EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL FIEX (2021)

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público o resultado final da seleção de acadêmicos

dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, para atuação no projeto “Trabalho e saúde mental dos professores

durante e após a pandemia da COVID-19”:

Nome

candidata(o)

Ficha de

cadastro

de

bolsista

(0,5

pontuação

máxima)

Histórico escolar

atualizado
(Preferencialmente, ter

cursado as Disciplinas que

envolvem as áreas de

Desenvolvimento Humano,

Psicologia Escolar e

Grupos)

(1,0 pontuação máxima)

Experiências

prévias (projetos

de extensão e

trabalhos com

grupos)

(2,0 pontuação

máxima)

Interesse

em

participar

do projeto

(3,5

pontuação

máxima)

Disponibilidade

de horários

como bolsista

(3,0 pontuação

máxima)

Pontuação

final

Resultado

final

Cristian Nunes

Rodrigues

0,5 1,0 2,0 3,5 3,0 10,0 Aprovado – 1º

Lugar

Jéssica Caovilla

Pauperio

0,5 0,8 2,0 3,5 3,0 9,8 Aprovada

- 1ª Suplente

Caio Brasilio de

Jesus Domingues

0,5 0,7 2,0 3,5 3,0 9,7 Aprovado

- 2º Suplente

Isabella Medeiros 0,5 0,5 2,0 3,5 3,0 9,5 Aprovada

- 3ª Suplente

Santa Maria, 02 de junho de 2021.

Naiana Dapieve Patias,

Professora do Departamento de Psicologia

SIAPE 3133245